




Nr uczestnika kwestionariusza [] – [] – []

[Łączność ze stroną internetową]

- Numer uczestnika kwestionariusza jest automatycznie wstawiany na stronie internetowej po zeskanowaniu przez uczestnika smartfonem kodu QR (smartfon musi być wyposażony w aparat oraz aplikację Daum lub NAVER).
- Najpierw prosimy wyszukać spis ludności i mieszkań na stronie internetowej. Następnie prosimy kliknąć numer uczestnika kwestionariusza.
- Później prosimy wprowadzić frazę census.go.kr na pasku adresu. Nastąpi przeniesienie w przeglądarce do strony kwestionariusza, na której trzeba wprowadzić numer uczestnika.

 <p>Smartfona (skanowanie kodu QR)</p>	<p>1. Prosimy zeskanować kod QR na stronie informacji</p>	<p>2. Prosimy o zalogowanie (numer uczestnika kwestionariusza zostanie wprowadzony automatycznie)</p>	<p>3. Weryfikacja samodzielna i konfiguracja hasła</p>
 <p>Smartfon (strona internetowa)</p>	<p>1. Prosimy o połączenie się ze stroną internetową spis ludności i mieszkań</p>	<p>3. Prosimy o wprowadzenie numeru uczestnika kwestionariusza</p>	<p>4. Weryfikacja samodzielna i konfiguracja hasła</p>
 <p>Ekran komputera</p>	<p>1. Prosimy o połączenie się ze stroną internetową spis ludności i mieszkań 2. Prosimy kliknąć opcję „Uczestnictwo w kwestionariuszu internetowym”</p>	<p>3. Numer uczestnika kwestionariusza</p>	<p>4. Weryfikacja samodzielna i konfiguracja hasła</p>

Setna rocznica spisu ludności

Spis 2025

Drugi spis ludności i mieszkań

Kwestionariusz internetowy i telefoniczny: 16.10.2023~31.10.2023

Kwestionariusz na miejscu u osób, które nie udzieliły odpowiedzi: 2023.11.1~11.17

※ Więcej szczegółowych informacji zamieszczono na stronie internetowej spisu ludności i mieszkań (www.census.go.kr)

Spis ludności i mieszkań to strategiczny narodowy zasób statystyczny, na podstawie którego przygotowuje się i ocenia polityki narodowe. Jest także wykorzystywany do badań przez uniwersytety oraz do uzasadniania decyzji biznesowych w sektorze prywatnym. KOSTAT przeprowadza kwestionariusz pilotażowy, aby zidentyfikować obszary usprawnień i lepiej przygotować się do spisu ludności i mieszkań 2025.

Zdalny kwestionariusz inteligentny zostanie przeprowadzony w dniach od 16 października (poniedziałek) do 31 października (wtorek). Uczestnicy będą mogli uzupełnić kwestionariusz na komputerze/smartfonie (census.go.kr lub kod QR) lub telefonicznie, kontaktując się z biurem obsługi respondentów (połączenie darmowe: 080-000-2025, od 9 do 19). Osoby, które uzupełniły kwestionariusz w okresie kwestionariusza inteligentnego (do 16 do 31 października) wezmą udział w loterii z drobnymi nagrodami.

W gospodarstwach domowych, które nie odpowiedzą na pytania kwestionariusza internetowo ani telefonicznie, zjawi się rachmistrz (w dniach od 1 listopada (środa) do 17 listopada (piątek)) KOSTAT w celu przeprowadzenia wywiadu osobistego.

W świetle artykułów 33 i 34 ustawy statystycznej informacje przekazane przez respondenta będą ściśle chronione, aby nie mogły zostać wykorzystane do celów innych niż przygotowywanie wyników kwestionariusza. Dlatego prosimy o przystąpienie do spisu w dobrej wierze.

Państwa gospodarstwo domowe zostało wybrane do udziału w drugim kwestionariuszu pilotażowym spisu ludności i mieszkań 2025.

Prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi instrukcjami dotyczącymi udziału w kwestionariuszu z tyłu tego przewodnika.